

AxK ApS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 15 46 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Alex Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AxK ApS Sverrigsvej 27 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 38 15 46 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Alex Kristensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376.834 mod 612.392 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.293 mod 69.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	376.834	612.392
1 Personaleomkostninger	-300.930	-449.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.016	-67.485
Driftsresultat	18.888	95.179
Andre finansielle indtægter	936	536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.144	-4.770
Resultat før skat	15.680	90.945
3 Skat af årets resultat	-5.387	-21.465
Årets resultat	10.293	69.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.293	69.480
Disponeret i alt	10.293	69.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.732	139.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.732</u>	<u>139.748</u>
Deposita	30.450	23.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.450</u>	<u>23.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.182</u>	<u>162.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.965	457.222
Andre tilgodehavender	0	774
Periodeafgrænsningsposter	16.770	22.059
Tilgodehavender i alt	<u>154.735</u>	<u>480.055</u>
Likvide beholdninger	298.807	15.226
Omsætningsaktiver i alt	<u>453.542</u>	<u>495.281</u>
Aktiver i alt	<u>566.724</u>	<u>658.129</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	204.568	194.275
Egenkapital i alt	244.568	234.275
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.350	20.209
Hensatte forpligtelser i alt	10.350	20.209
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.953	40.920
Selskabsskat	13.246	12.425
Anden gæld	279.607	350.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.806	403.645
Gældsforpligtelser i alt	311.806	403.645
Passiver i alt	566.724	658.129

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	124.795	164.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.480</u>	<u>69.480</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	194.275	234.275
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.293</u>	<u>10.293</u>
	<u>40.000</u>	<u>204.568</u>	<u>244.568</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	296.493	444.175
Andre omkostninger til social sikring	2.083	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.354</u>	<u>3.281</u>
	<u>300.930</u>	<u>449.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.144</u>	<u>4.770</u>
	<u>4.144</u>	<u>4.770</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.246	32.406
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.859</u>	<u>-10.941</u>
	<u>5.387</u>	<u>21.465</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 178 t.kr. Heraf udgør scrapværdi 90 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, således den samlede huslejeforpligtelse på balancetidspunktet udgør 30 t.kr.		